《件名》

KINAN AACA CUP 2021 第6戦の返金方法のご連絡について

《本文》



この度は、2021 年 9 月 5 日 (日) に開催を予定しておりました「KINAN AACA CUP 2021 第 6 戦」にエントリーいただき、ありがとうございました。

iRC Tire Presents KINAN AACA CUP 2021 第6戦 レース実施中止について

9月5日に国営木曽三川公園・長良川サービスセンターにて開催予定の「iRC Tire Presents KINAN AACA CUP」第6戦は、現在の新型コロナウィルス感染症の感染拡大状況を鑑み、また公園を管理する国土交通省から中止の要請があったことを受け、開催中止の判断を致します。

今節も各地からのエントリー並びに観戦を望むレースファンの来場が見込まれておりました。 楽しみにしてくださっていた皆様には、ご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

ご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

下記の通り、参加費をご返金させていただきます。

大会名: KINAN AACA CUP 2021 第6戦

返金額: ●●●●円

カード計上金額変更実施予定日: 10月11日(月)頃

【ご返金方法】

クレジットカード決済にてお申し込みいただいているお客様は、スポーツエントリーにてクレジットカードの計上金額変更処理を行わせていただきます。

変更処理後、お手持ちのクレジットカード会社の締め日に従いクレジットカード会社よりお客様のお支払 口座へ上記記載の返金額がご返金されます。

尚、ご返金日はご利用のクレジットカード会社によって異なります。ご返金日についてはクレジットカー ド会社にご確認いただけますと幸いです。

※団体エントリーで複数名様分の代金をお支払いいただいた方、及び複数回お申込みいただいた方は、合 算の金額を表記しております。こちらを申込代表者様に返金致します。

今後とも、KINAN AACA CUP 2021 をどうぞよろしくお願いいたします。

返金に関する問い合わせ先

スポーツエントリーカスタマーサポートセンター

TEL: 0570-039-846 (平日 10:00~17:30)

問い合わせフォーム: https://www.sportsentry.ne.jp/inquiry

大会に関する問い合わせ先

AACA カップ事務局

Mail: coupedeaaca@gmail.com